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Iskelmä tiedottaa: Tässä ovat Iskelmäartisti 2009 -finalistit! 
 
Suomen Musiikkitapahtumien, Warner Musicin, Popgramin ja 
Iskelmä-radion ensimmäistä kertaa järjestämän Iskelmäartisti -
kisan finalistit valittiin keskiviikkona Helsingissä aurinkoisella Espan 
lavalla.  
 
Kymmenestä lahjakkaasta uuden vuosituhannen iskelmälaulajaksi 
pyrkineestä kilpailijasta valittiin kuusi finaaliin, joka käydään 3. 
heinäkuuta Himoksen Iskelmäfestivaalilla. 
 
Iskelmäartisti 2009 -finaalissa Iskelmäfestivaalilla nähdään 
(kuvassa vasemmalta oikealle): 
 
Luokanopettaja Jukka-Pekka Huuhtanen, 28, Helsinki 
Maskeeraaja–kampaaja Katri Metso, 28, Kangasala 
Musiikki-isäntä Pasi Vainionperä, 26, Lempäälä 
Kosmetologi ja myyntineuvottelija Helena Manninen, 26, 

Lievestuore 
Opiskelija Milla Pienimäki, 17, Vaajakoski 
Hiusmuotoilija Tommi Kostekivi, 30, Oulu 
 
Tuomariston puheenjohtajana Espalla toimi Iskelmä-radion 
ohjelmajohtaja Ari Ojala. Hän on seurannut ilolla, kuinka hyvän 
vastaanoton kisa on saanut.  
 
”Meillä tulee Iskelmäfestivaalilla olemaan jännittävä ja 
mielenkiintoinen finaali. Jo nyt on todistettu, että tälle kisalle on 
todellakin ollut tarvetta. Iskelmämusiikin ystävät kaipaavat 
muutakin, kuin vuodesta toiseen samoja tangoja toistavia 
jäykistelijöitä. Himoksella syttyy loistamaan uusi tähti, joka saa 
taustajoukoikseen maan kovimmat ammattilaiset eri musiikin 
alueilta. Hänellä on auki tie tähtiin ja suuren yleisön suosikiksi”, Ari 
Ojala sanoo. 
 
Tuore Iskelmäartisti 2009 -voittaja aloittaa välittömästi kisan 
jälkeen esikoislevynsä tekemisen Warner Music Finlandille.   
 
Lisätietoja:  
Ari Ojala, Iskelmä, puh. 0500 750 272 (ari.ojala@sbs.fi) 
AP Kuismin, Suomen Musiikkitapahtumat Oy, puh. 050 404 3202 
(ap.kuismin@musiikkitapahtumat.fi) 



www.iskelmaartisti.fi 

SBS Finland Oy on Suomen monipuolisin ja innovatiivisin 
kaupallinen radiotoimija. SBS Medialla on kaksi valtakunnallista 
radiokanavaa: The Voice ja Iskelmä sekä Cityradiot: Radio 957, 
Radio Sata, Radio Jyväskylä ja Radio Mega. Lisäksi SBS Mediaan 
kuuluu The Voice TV -kanava. SBS Finland Oy:n liikevaihto vuonna 
2007 oli 15 miljoonaa euroa, ja yrityksen palveluksessa on 130 TV- 
ja radioalan ammattilaista. SBS Finland Oy on osa ProSiebenSat1. 
Media AG -konsernia, jolla on TV- ja radiotoimintaa 12 Euroopan 
maassa. Lisätietoa www.sbs.fi. 

 
Suomen Musiikkitapahtumat Oy järjestää musiikkifestivaaleja ja -
kilpailuja, tanssitapahtumia sekä artistikilpailuja. Aputoiminimi e-
Tiketti tarjoaa lipunmyyntipalveluita. Suomen Musiikkitapahtumat 
Oy on vuonna 2008 perustettu musiikkitapahtumien tuottamiseen, 
markkinointiin ja ohjelmasuunnitteluun erikoistunut yritys. Sen 
toimitusjohtajana toimii Ari Pekka Kuismin. 

 


